
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Denisa Baumgartlová
Identifikační číslo studenta: 91379474

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Veřejná správa a spisová služba
ID studia: 668103

Název práce: E-government v prostředí české advokátní kanceláře
Pracoviště práce: Katedra PVH a archivního studia (21-KPVHAS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Daniela Brádlerová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marek Moravec
Datum obhajoby: 11.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila komisi téma své diplomové práce.

Byly přečteny posudky. Oponent práce mgr. Moravec velmi kladně
hodnotí téma práce, stylizaci práce a použitý styl psaní. Téma se však
do jisté míry pojmově vylučuje, chybí úvodní záměr, který práce
postrádá. Cíl práce, tedy zhodnocení práce postrádá rovněž. Některé
části mají chybné citace. Nicméně téma je zpracované celkem dobře,
jedná se však o prostý popis.

Posudek vedoucí práce - dr. Brádlerové - vcelku souhlasí s posudkem
oponenta, nicméně pozitivně hodnotí schopnost orientaci se v teorii e-
governmentu, kdy je dle popisu možné si představit chod advokátní
kanceláře.

Studentka se vyjádřila k posudkům a k otázkám, které z posudků
plynou.

Výsledek obhajoby práce "dobře"

1 241385 - Denisa Baumgartlová



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Ivana Ebelová, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Daniela Brádlerová, Ph.D. ............................

 Mgr. Jan Dobeš, Ph.D. ............................

2 241385 - Denisa Baumgartlová


